MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

Unidade/Departamento Informática Gestão e Design.

CAMPUS V - R. Álvares de Azevedo, 400 - Bela Vista, CEP: 35503-822 Divinópolis - MG

Divinópolis, 11 de setembro de 2020

RETIFICAÇÃO DA ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA PROCESSO SELETIVO DE
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO

ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Aos onze dias do mês de setembro de dois mil e vinte, a Banca Examinadora para o cargo de

PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO reuniu-se no Campus V do CEFET-MG, na cidade de Divinópolis, resolve tornar

público a I Errata de homologação das inscrições de acordo com o Edital n 47 de 19 de agosto de 2020.

 Onde se lê:

 [...]

 INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CLASSIFICADAS APÓS ANÁLISE DE CURRÍCULO

Área de conhecimento Nome Situação Data e Hora da entrevista e

prova didática

Computação Gráfica
Aplicada a Moda;
Produção Editorial e
Publicidade; Marketing de
Moda e Vitrinismo; História
da Moda e Tendências;
História da Arte e do
Design; Moda, Semiótica e
Comunicação; Teoria da
Cor.

Carlos Augusto Reinke 1º Classificado 14/09/2020 às 8:00

Rizia Ferrelli Loures Loyola
Franco

2º Classificado 14/09/2020 às 9:00

Teresa Campos Viana Souza 3º Classificado 14/09/2020 às 14:00

Sabrina Thainara de Moura
Coelho

4º Classificado 14/09/2020 às 15:00

Caroline Barbosa Manso 5º Classificado 14/09/2020 às 16:00

Onnara Custódio Gomes 6º Classificado 14/09/2020 às 17:00

Fabiano Eloy Atílio Batista 7º Classificado 14/09/2020 às 18:00

 Leia-se:

 [...]

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CLASSIFICADAS APÓS ANÁLISE DE CURRÍCULO

Área de conhecimento Nome Situação Data e Hora da entrevista e

prova didática

Computação Gráfica
Aplicada a Moda;
Produção Editorial e
Publicidade; Marketing de
Moda e Vitrinismo; História
da Moda e Tendências;
História da Arte e do
Design; Moda, Semiótica e
Comunicação; Teoria da
Cor.

Carlos Augusto Reinke Classificado 14/09/2020 às 8:00

Rizia Ferrelli Loures Loyola
Franco

Classificado 14/09/2020 às 9:00

Thomas Walter Dietz Classificado 14/09/2020 às 10:00

Daniel Henrique Dias Milagre Classificado 14/09/2020 às 11:00

Teresa Campos Viana Souza Classificado 14/09/2020 às 14:00

Sabrina Thainara de Moura
Coelho

Classificado 14/09/2020 às 15:00

Caroline Barbosa Manso Classificado 14/09/2020 às 16:00

Onnara Custódio Gomes Classificado 14/09/2020 às 17:00

Fabiano Eloy Atílio Batista Classificado 14/09/2020 às 18:00

Onde se lê:

 [...]

 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Área de conhecimento Nome Situação Justificativa

Computação Gráfica
Aplicada a Moda;
Produção Editorial e
Publicidade; Marketing
de Moda e Vitrinismo;
História da Moda e
Tendências; História da
Arte e do Design; Moda,
Semiótica e
Comunicação; Teoria da
Cor.

Carlos Eduardo Dezan
Scopinho

Indeferida

Os candidatos não atenderam ao item 1 do
Edital nº 47 de 19 de agosto de 2020 a
respeito da Formação: Graduação em
Design de Moda, ou em Moda, com

Mestrado ou Doutorado.

Emanuelly Vitória da
Silva Almeida

Indeferida

Maira Pereira Gouveia
Coelho

Indeferida

Daniel Henrique Dias
Milagre

Indeferida

Raquel Pereira Canaan Indeferida
Rosilene Conceição
Maciel

Indeferida

Isaac Matheus Santos
Batista

Indeferida

 Leia-se:

 [...]

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Área de conhecimento Nome Situação Justificativa

Computação Gráfica
Aplicada a Moda;
Produção Editorial e
Publicidade; Marketing
de Moda e Vitrinismo;
História da Moda e
Tendências; História da
Arte e do Design; Moda,
Semiótica e
Comunicação; Teoria da
Cor.

Carlos Eduardo Dezan
Scopinho

Indeferida

Os candidatos não atenderam ao item 1 do
Edital nº 47 de 19 de agosto de 2020 a
respeito da Formação: Graduação em
Design de Moda, ou em Moda, com

Mestrado ou Doutorado.

Emanuelly Vitória da
Silva Almeida

Indeferida

Maira Pereira Gouveia
Coelho

Indeferida

Raquel Pereira Canaan Indeferida
Rosilene Conceição
Maciel

Indeferida

Isaac Matheus Santos
Batista

Indeferida

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e vai assinada pelos membros da Banca

Examinadora.

Prof. Dr. Edilson Hélio Santana    Assinatura: _______________________________

Profª. Drª. Joanice Maria Barreto   Assinatura: _______________________________

Profª. Drª Lucília Lemos De Andrade   Assinatura: _______________________________